
Poř.číslo v roce 3
Datum konání 8.3.2023
Odesláno Mandát, Jiránek, Daňková, Baranyi, Beneš, Slavík, Havlík, Zemanová, Dudek
Nepřítomen Heral, Kurfurstrová, Horký, Rujbr, Budín

Kontrolni komise Svobodová, Malčik
Za sekretariát Kozlovská
Hosté

2015-07-01 VMO
Došlo k dohodě s panem Špulákem.Jeho požadavek na omezení přístupu vozidel stavby byl vyřešen
Ale není ještě realizován. Chybí dokončit dohodu Špulák vs město.
Město ještě dohodu nevyřešilo
Starosta vstoupí do jednání d JUDr.Svobodou s cílem dotáhnout SP do konce
Proběhlo jednání na SÚ, je vypsáno nové jednání. Starosta seznámil výbor s průběhem jednání.
Výbor vzal na vědomí zahájení nového řízení

Byl předložen návrh SoD výboru a zhotovileli. Obě strany si nechaly čas na vyjádření. Starosta vyzval
členy výboru aby zaslali své připomínky k předložené SoD do 12.4.

Ze strany br.Slavíka byla vznesena připomínka na špatně uvedené IČ dodavatele

Byla otevřena otázka technického dozoru první části stavby. Předložený návrh br.Slavíka byl stažen
s tím, že věc bude řešena buď přímo oddílem tenisu, nebo bude vypsáno VŘ.

Stav pozemků,které Sokol dostal od Města je zarostly náletovou vegetací a zahradní boudy jsou
využívány bezdomovci a v prostoru se nacházejí použité jehli bylo rozhodnuto, že v rámci přípravy
území bude u společnosti Šmarda stavby sro, objednáno vyčištění nabytých pozemků, likvidace
zahradních domků a vybudování provizorního oplocení. Částka za tyto práce bude odečtena
z nabídkové ceny ,položka příprava staveniště.
Zodpovídá:starosta
Termín: 15.4.2023

2022-04-01 Bezpečnost budovy
Byl zhodnocen první měsíc fungování a bylo konstatováno, že použití jednoho zajišťovacího magnetu
není dostatečné a je třeba instalovat magnet druhý do spodní části vstupních dveří. Zároveň je nutno
opravit pant u pravého křídla dveří. (při pohledu z budovy)
Zajistí:br.Dudek
Termín:15.4.2023

2023-01-02 Oprava oplechování střechy
Je poškozena část střechy nad novou fasádou. Je třeba zajistit prohlídku, návrh řešení a cenu. Zároveň
s tímto zásahem bude provedena nová zateplená fasáda boční stěny budovy.
Jednání proběhlo čekáme na dodání cenových nabídek
Zajistí:br.Slavík
Termín:15.4.2023

2023-02-01Retenční nádrž
Na retenční nádrže jsou vypsány dotace. Zjistit podmínky u p.Halamíčka. Na základě těchto podmínek
upravit SoD tak, aby bylo možné tuto dotaci čerpat.
Zodpovídá: br.Slavík

Příští schůze 12.4.2023 v 18h.
zapsal starosta
Josef Jiránek


